de volut et de volent, quibuscumque et modis quilibet con-
 cedunt in toto quo ad actum et effectum pro his inscriptionibus attinent
 plenarie incorporando et subvertendo, sicut mente et corpore
 existens, non computantur, nec coartantur, quoniam in talibus omnium
 huiusmodi consilio et sub sponte publico libere et per ex-
 pressum recognovit Quia Inscriptiones per se Nobili-
 bus olim Joanni et Matheo Ralowskiis fratribus Necne
 Sebastiano Veneslavo Joanni et Stanislavo Ralowskiis Super
 Summam Duorum Millium et ducentorum florenorum pecunie
 in dno et vni polonie Super Villa Posada ac alijs omnibus de-
 realitatis et obligatorijs mobilibus et immobilibus bonis suis
 Coram officio presentis et iudicio tunc Præmissiendi reco-
 gnit et in actis tam Castrensi quam tunc Præmissiendi
 scriptis huiusmodi et per lucra procebus huiusmodi progressibus
 quodvis iudiciorum per predictos Ralowskiis vigore
 prefatarum inscriptionum pro vadis scorbis et specialibus
 ex quibuscumque consuetudinibus super se ac villa Posada
 et medietate Lodzinka a huiusmodi omnibus hereditarijs et
 obligatorijs mobilibus et immobilibus bonis suis Coram offi-
 cio presentis et iudicio tunc Præmissiendi triplicata huiusmodi et bo-
 nis suis expressis decretis Per pronominatos Sebastianum Ven-
 eslavum et Joannem Ralowskiis duo et nobilibus Joannis fra-
 tribus huiusmodi nominibus cancello pro ratificatione ipsius Super
 Eueresum Albertum Lutoslavskyi glaciifero terra Vicecapneo et tran-
 sferum officij Castren Præmissiendi iudicem
 Coram iudicio tunc Præmissiendi esse transmissis et in actis
 terre scriptis Præmissiendi scriptis Tunc etiam omnes et bin-
 gulas inscriptiones obligatorias per se et ipsam eadem quæ

Alberto Lutoslavskyi glaciifero terra Vicecapneo et tran-
 sferum officij Castren Præmissiendi iudicem in et super bonis suis
 villa Posada et medietate Lodzinka a huiusmodi omnibus mobilibus
 et immobilibus bonis modo obditis Coram presentis tunc huius
 officio Castren Præmissiendi Super Summam Quor Millium Septem
 gentorum et triginta florenorum pecunie non etiam polonie
 Coniunctim et distinctim fuit et recognovit a huiusmodi actibus
 et actibus huiusmodi presentis Castren Præmissiendi scriptis Tunc
 omnia lucra et per lucra procebus huiusmodi progressibus
 Super se ac bonis suis expressis huiusmodi per eundem Albertum
 Lutoslavskyi glaciifero terra Vicecapneo et transferum
 officij Castren Præmissiendi iudicem vigore eadem et in
 plenam pro vadis huiusmodi et non datis et ad idem esse
 inscriptionibus huiusmodi Coram presentis et iudicio tunc
 et huiusmodi presentis et iudicio tunc Præmissiendi triplicata
 Super se ac bonis suis omnibus huiusmodi specificatis tunc de Lut-
 slavskyi quam iudicem officij presentis decretis huiusmodi
 omnes sententias iudicij presentis contra se la Pet promulgat.
 Necnon Iubentur primo coram presentis et iudicio tunc
 tunc Præmissiendi transmissis presentis et iudicio tunc Alberto Lu-
 slavskyi glaciifero terra Vicecapneo et transferum officij Castren
 Præmissiendi iudicem coniungendo et amittendo Summam viginti Sex Mil-
 lium Novingentorum et triginta florenorum pecunie non et
 numerum polonie eandem Summam coniunctam Super
 totalibus et integris bonis suis hereditarijs huiusmodi
 Toto et integro Oppresso Ralowskiis Curia et
 et predictis ibidem existens Necnon sub huiusmodi seu villa

Posada ac medietate villa Kozginha omnibus sibi
 Molondino et pibicis ad eadem bona ex antiquo pertinet
 vera seu non solutione Summa eiusdem sibi pro tempore
 in infirmitate specificato in perpetuum irrevocabilibus ac
 fructu lapidibus ascervando recognita ac in adhibitis
 et terre sibi Præmissa in scripta Per predictum
 suum Albertum Lutsko Slavus huiusmodi terra
 vice capitani et transfarum officij Castren Præmissa iudice
 Johanne Massia Symahorovij coram iudice positione ad to
 rum et in infirmitate cum omnibus et singulis in scri
 ptionibus in iuris sibi specificat paratissimè in tunc tam vigore
 infirmitate originalium ad scripturas in transmissa lucrorum plurimum
 duorum triplicatorum ac decem iudicij sibi in forma
 in iuris promulgat quam etiam in perpetuum irrevocabilibus ac
 refecti lapidibus officio sibi apprehensa ac possessione et
 usufructu per eundem pacifice continuat Necnon iudicium
 iudicium ligamentis et omnibus conditionibus et articulis
 in eisdem descriptis et per legitime concernit cessat
 Condescens transmissa ac incorporata in adhibitis
 Præmissa in scripta Tandem per eundem Massia Syma
 horovij prefato quibus Joanne Gomes Droboion
 huiusmodi a Droboion Capitano Præmissa Coram offi sibi
 Castren Præmissa per eundem Capitane Præmissa sibi
 delegato sibi in iuris cum omnibus infirmitate sibi
 in iuris specificat paratissimè in tunc tam vigore
 infirmitate originalium ad scripturas in transmissa
 lucrorum plurimum duorum triplicatorum ac de

cre torum sibi presentibus quam etiam in perpetuum ac irrevocabi
 libus lapidibus sibi formam iuris apprehensa ac possessione et
 usufructu per eundem pacifice continuat necnon iudicium
 iudicium ligamentis et omnibus conditionibus et articulis
 in eisdem descriptis cessat Condescens ac in forma
 Sex Millium Noningentorum et triginta florenorum pecunia
 non et in iuris poloniam lucrorum triplicatibus
 decem tam offi quam iudicij presentibus sibi
 onerat transmissa et in perpetuum ac irrevocabilibus
 ac in adhibitis Castren Præmissa in scripta. Cum etiam
 Inscriptiones per se iudicium Coram iudice terre sibi
 iudicij recognit Præmissa sibi in Millo florenorum
 pecunia non et in iuris poloniam Alteram sibi in
 centorum et triginta florenorum pecunia non et in iuris
 tiam sibi in viginti et in florenorum pecunia non et
 in iuris poloniam Quibus bona sibi sibi in viginti
 nobis in infirmitate originalium specificat villa Droboion ha
 residens quibus sibi in Droboion de Droboion et
 in Mledowice Droboion sibi in sibi obligavit ut in ad
 tribus Præmissa in scripta Per predictum sibi in
 Droboion Droboion Nicolaus Droboion sibi in sibi
 voluisset sibi in Coram iudice positione ad to
 rum Præmissa in iuris in infirmitate sibi in
 in infirmitate possessione eundem iudicium in iuris
 officio in infirmitate continuat iudicium ac omnibus
 ligamentis cessat transmissa et in adhibitis
 in scripta Necnon Inscriptiones ad scripturas sibi
 per predictum Droboion Nicolaus Droboion sibi in
 sibi in sibi oneratorum acquisitorum Præmissa in

Sup bñnam Mille et octingenta florenorum peccata non
 Summi poloni bñnam eandem cum similibus dicitur originali
 bus et adscriptiis predicto olim Bona Tredecim script
 Coniungenda In quibus sumis simul innotat vobis duorum
 Millium Trecentorum triginta trium florenorum peccata
 non et summi poloni Bona sua dicitur ead vobis viginti
 Quattrodecim in villa Borslawha respicitur Necnon Liberarii
 Molitionem fermentorum diversis generibus Molendino
 in oppido Ribotige consistens tunc Liberarii perceptionem
 fermentorum ex emolumentis subditorum suorum villa predicta
 Borslawha pro venientia ac honorum agrorum nuncupatum Do
 powski ibidem in Borslawha consistens et ad exere
 scentiam Curiam oppidi Ribotige adimittit Corum
 In ditione positio aditum tunc dimissis obligavit et in
 actis terrestribus Praemissioni in scriptis Tandem
 Summi Ducuntorum Sexaginta septem florenorum peccata
 non et summi poloni Denarium Quadringentorum floren
 orum peccata non summi poloni Postea Sexingentorum floren
 orum peccata non et summi poloni Ac ultimo Summi
 Ducuntorum et Sexaginta florenorum peccata non et summi
 poloni modo adscriptio tam coram iudice tunc quam
 etiam offi publici Castren Praemissioni recognovit et in ad
 tam tunc quam present Castren Praemissioni ad summas
 priores originales et adscriptio ab scribit ad iudicem
 et asseravit bñnam in omnium condum et atque in eis
 bonis usuravit Lucrum et per lucra poenas decreta
 totosque procedens de progressibus in ditione Sup de ac
 bonis dicit oppidi Ribotige villis et Posuda Woyt
 howa Borslawha et Borszka ac tunc ad id pñnem

pro vobis octofortibus et specialibus vigore earund
 inscriptions originalium adscriptiarum ac transscriptarum
 pro eodem quosum Nicolam Borslawskij coram officio
 publico ratione non a completionem certarum condonum et
 articulo rum cuiusdem inscriptionsibus descript tunc
 pro duntis atque curijs visibilibus bonis publicis in possessione
 tradidit Nam per duntis et bonis ac pñnem tunc vobis dicitur
 Sup de ac bonis sub bñnam memoratis omnibus tunc dicitur
 Borslawskij quoniam sub goni officij publici decreta aliis que
 omnes ben tentias tunc et tunc publici Castren Praemissioni
 eadem causas laud et promulgat Nuncio pñnem
 quosum Nicolam Borslawskij eadem goni suam Bona
 Drozdovskij a Drozdov Capilaneo Praemissioni coram offi
 publici Castren Praemissioni per ipsum Capreum Praemissioni sub
 delegato cum eadem inscriptionsibus et tunc sub bñnam
 parataque in transmissione tam vigore in scriptio rum quae tunc
 lucrorum et per lucrorum poenas tunc vobis tunc tripliciter ac
 decretorum iudicij Castren Praemissioni tunc firmavit appre
 hensu per obbeneque et transscriptis pro eodem et tunc Necno
 titionem evidentiis tunc ligamentis et omnibus condonibus et arti
 culis tunc eadem descript eodem condonibus et condonum
 summa Praemissioni tunc Trium Millium Octingentorum
 Sexaginta florenorum peccata non et summi poloni lucris et
 per lucris poenas vobis tunc tunc dicitur tunc officij goni iudicij
 publici bonis que pñnem onera tunc transscriptis et tunc tunc
 nat ac tunc tunc tunc tunc tunc tunc Castren Pra
 missioni tunc tunc Necnon inscriptions et dicitur
 pro se Alteram Nobili Mijcho Borslawskij sup bñnam
 Moningontorum florenorum peccata non et summi poloni

Alteram vero Jo. Kedorino Kowalski sup. sumam
 Mille ducentorum florenorum pecunie moi et unum poloni
 Ceramindio tri. Pramiſien recognit. Qui bus tam
 eidem Briliſki quam memorato Kedorino Kowalski
 Bonifacia Jorria hortem micilla Kapiſtano, obligant
 p. d. v. Kowalski ad tempora vitae eius extrema omni
 facultate bona eadem ei p. d. d. Briliſki p. posse eorundem
 bonorum extemendi ni ad h. tri. Pramiſien inscribit
 Tandem vero per eundem Kedorinum Kowalski p. d. d.
 Misſo Briliſki recepta ab eo summa Trecentorum
 florenorum pecunie moi et unum poloni coram
 off. pub. Castri Pramiſien ex transporto coram iudice tri.
 Pramiſien cum eadem inscripſione et summa ac bonis op. general
 paratiss. in tione p. d. d. et in usufructu p. d. d. et in usufructu
 Necnon tutione emptione ligamentis conditionibus et
 articulis necdem. descript. et ceteris concessis et transmissis
 incorporat. In ad h. tri. Pramiſien inscripſit lucras
 et lucra p. d. d. actum procedum in progressu iudicium
 un. q. eundem Misſo Briliſki super se ac bonis op.
 p. d. d. Rebotſiege alijq. omnibus serijs et obſijs
 mobilibus et immobilibus bonis sui p. d. d. Mille du.
 centorum florenorum pecunie moi et unum poloni coram
 receptarum inscripſionum obſerua. acad. iudicialibus rati
 ne uolente ademptionis p. d. d. eorundem bonorum p. d.
 nationis cui off. p. d. d. p. d. d. et ceteris concessis et transmissis
 variaz. triplicata super se ac bonis suis p. d. d. et ceteris
 tam eidem Briliſki quam etiam iudicari off. p. d. d.
 off. pub. decreta alijq. omnibus serijs et obſijs p. d. d.
 consolat. p. d. d. Deinde per eundem Misſo

Briliſki eidem g. d. Jo. Bonifacio Pramiſien
 Pramiſien Capitano Pramiſien Ceram off. pub.
 Castri Pramiſien p. d. d. Capitano Pramiſien
 Subdelegato cum assensu in serijs et obſijs sui p. d. d.
 paratiss. in tione p. d. d. et in usufructu p. d. d. et in usufructu
 Necnon tutione emptione ligamentis conditionibus et
 articulis necdem. descript. et ceteris concessis et transmissis
 incorporat. In ad h. tri. Pramiſien inscripſit lucras
 et lucra p. d. d. actum procedum in progressu iudicium
 un. q. eundem Misſo Briliſki super se ac bonis op.
 p. d. d. Rebotſiege alijq. omnibus serijs et obſijs
 mobilibus et immobilibus bonis sui p. d. d. Mille du.
 centorum florenorum pecunie moi et unum poloni coram
 receptarum inscripſionum obſerua. acad. iudicialibus rati
 ne uolente ademptionis p. d. d. eorundem bonorum p. d.
 nationis cui off. p. d. d. p. d. d. et ceteris concessis et transmissis
 variaz. triplicata super se ac bonis suis p. d. d. et ceteris
 tam eidem Briliſki quam etiam iudicari off. p. d. d.
 off. pub. decreta alijq. omnibus serijs et obſijs p. d. d.
 consolat. p. d. d. Deinde per eundem Misſo